
Skartovače DAHLE PaperSAFE® 60

• Pro domácí použití nebo malou kancelář
• Bez nutnosti mazání a údržby
• Praktické automatické spuštění / zastavení pro bezpečné použití
• Komfortní funkce běhu zpět / vpřed pro ruční řízení
• Ochrana před přehříváním
• Odnímatelný horní díl
• 2 roky záruka na funkčnost výrobku při správném zacházení.
• Rozměry (V×Š×H): 320 × 315 × 161 mm

CE Schválení

Skartovače pro malé a domácí kanceláře: 
Vhodné řešení pro malý objem

Šířka vstupního otvoru 220 mm

Objem 11 litrů

Řezání na proužky

Odnímatelný horní díl umožňuje pohodlné 
vyprázdnění sběrné nádoby

GS atest TÜV Süd

Komfortní a ekologická skartace dokumentů 
bez časově náročného mazání řezných válců 
olejem.

Číslo vý-
robku

Výkon v 
listech A4 
80 g/m3*

Řez v mm Stupně 
utajení

Autom. 
olejnička

CD / DVD Karty Kancelář-
ské spony

Hlučnost 
v db(A) při 
chodu na 
prázdno

EAN

23060-
16167

0 - 6 listů 6 x  mm P-2/T-2/E-2 - - n - 70 4009729074169



Skartovače DAHLE PaperSAFE® 60

Skartovač DAHLE PaperSAFE® 60  Skartovač DAHLE PaperSAFE® 60  Skartovač DAHLE PaperSAFE® 60  

Skartovač DAHLE PaperSAFE® 60  


